COMPROVANTE DE TRANSMISSAO DE ARQUIVO

Poder Lêgislativo - Teixeira dê Freitas

!nformações sobre a transmissão

Número da Matéria . IND&PROV-015512024

GABINETE VER(A). Jucelio Conceição da Silva

11234 Tipo de lndicação / Pedido de Providência

1210612024 Hora 12:47:00

REQUER ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, que mobilize esforços junto à secretaria compelênte,
para que sejá feito a interligação da Rua Kaikan com a Laurindo silva
com abertura do canteiro(facão ) para ter acesso a praga e chaÍariz
Heitor Coni .

Nome do Arquivo Tipo do Arquivo Data e Hora Anexado

Autor
Protocolo

Data

Ementa

interligação da rua kaikan .pdf Principal 12t06t24 00.00

As inÍormações contidas no leor dos arquivos anexos ao sistema Legislativo Digital são de inteira
responsabilidade do seu autor.

CÂMARA MUNIcIPAL

TEIXEIRA DE FREITAS

SECRETÁRIO

18 DE IUN

APR

Responsável pela SILVANA MOURA FREIRE

PRESIOENTE@--

cÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

CNPJ No 03.984.483/0001-02

EXMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE
FREITAS - ESTADO DA BAHIA.

rNDrcAcÃo N" J6{ noz+
Em 12 de Junho de 2024

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais,
conforme preceitua o art.í39, parógrafo único, do Regimento lnterno
desta Gasa, após deliberação do Plenário, REQUER ao Exm". Sr.
Prefeito Municipal, que mobilize esforços junto à secretaria competente,
para que sejá feito a interligação da Rua Kaikan com a Laurindo silva
com abertura do canteiro(facão ) para ter acesso a praça e chafariz
Heitor Coni .

JUSTIFICATIVA

A lndicação se faz necessária, pois estamos atendendo o pedido de
solicitação dos moradores, lembrando que a interligação das mesmas
facilitara a vida de todos .

Com isto, agradecemos e rogamos que o nosso pedido seja agraciado pelo
Executivo Municipal.

Plenário Francistônio Alves Pinto,12 de Junho de 2024

(
ucélio Gonceiçáo da Sil

Vêrêador

cÂuanl MUNtctPAt
TEIXEIRA DE FREITAS

PR

secnErÁnto

APR

18 DE JU

Rua Massanori Nagao, 64 - Centro - CEP 45.995-021 - Teixeira de Freitas - Ba

Fone: (73) 3291-5460 - Fax:73 -3017-5474 -
www.camaratf.ba.oov.br - camara@camaratf .ba.gov.br

I

í

CAMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

cNPJ No 03.984.483/0001-02

Rua Massanori Nagao, 64 - Centro - CEP 45.995-021 - Teixeira de Freitas - Ba

Fone: (73) 3291-5460 - Fax'.73 -3017-5474 -
www.camaratf. ba.oov.br - camara@camaratf,ba.gov.br

7

T r

I

Í-
L-

l]

%@Fã:4

r f v

-.frE

ili
,ltl

t-.
I

t,

hr

'l!

-*'qíJi- rI
.a

I
I

t
a

!t